"FABER DIGITAL" sh.p.k. Tirane

PASQYRA E PERFORMANCES
per periudhen 01/01/2017 deri 31/12/2017

(Bazuar ne

klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Periudha Periudha para
Nr. Pershkrimi i Elementeve raportuese ardhese
VITI 2017 VITI 2016
1{Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit 43,836,740 12,447,315
2|Ndryshimi ne inventarin e produkt. te gatshme dhe ne proces
3{Puna e kryer nga njesa ekonomike e kapitalizuar
4]Te ardhura te tjera te shfrytezimit
S]Materialet e konsumuara - -
>Lende te para dhe materiale te konsumueshme
>Te tiera shpenzime
6|Shpenzime te Personelit (7,880,235) (1,831,467)
>Paga dhe Shperblime (6,777,907) (1,571,653)
>Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore(vecas nga shpenz. Per (1,102,328) (259,814)
7]Zhvleresimi I Aktiveve Afatgjata Materiale
8|Shpenzime konsumi dhe Amortizimi (1,982,314)
91Shpenzime te tiera te shfrytezimit (7,102,359) (546,127)
Totali shpenzimeve ( shumat 5-9) (16,964,908) (2,377,594)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 26,871,832 10,069,721
10{Te ardhura te tjera
>Te ardhura nga njesite ekonomike fu g interesa pjesmarrese (vecas
nga te ardhurat e grupi)
>Te ardhura nga Investimet dhe Huate e ljera pjese e aktiveve afatgjata
(vecas nga te ardhurat e grupit) '
>Interesa te arketueshem dhe te ardhura te ljera te ngjashme (vecas
nga te ardhurat e grupi)
1 Zhvleresimi I Aktiveve Financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra
12}Shpenzime Financiare (1,055,875) (42,420)
>Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (vecas nga shpenzimet ¢ (584,617) (100)
>Shpenzime Te tiera Financiare (471,258) (42,320)
13/Pjesa e Fitimit/ Humbjes nga pjesemarrjet (1,055,875) (42,420)
14]Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 25,815,957 10,027,301
15/Shpenzime te panjohura (369,273) (80,310)
16]Shpenzimet e Tatim mbi Fitimin 3,927,784 505,381
>Shpenzimi Aktual I Tatimit mbi Fitimin 3,927,784 505,381
>Shpenzim [ tatim fitimit te shtyre
>Pjese e Tatim fitimit te pjesmarrjeve
17{Fitim (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 21,888,173 9,521,920
18]Fitimi/ Humbja per: B et
>Pronaret e njesise ekonomike jf\)\@ = S’]%
>Interesa Jo-kontrolluese /Z"?/v/ O X@p\\\
¥/ DILPR:
Administratori

Anxhela Faber
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"FABER DIGITAL" sh.p.k. Tirane

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
per periudhen 01/01/2017 deri 31/12/2017

Nr. Pershkrimi i Elementeve Permidh Perivdha pury
raportuese ardhese
21,888,173 9,521,920
Fitimi/Humbja e vitit
1 |Téardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
>Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& - =
huaja
>Diferencat (+/-) nga rivlerésimj i aktiveve afatgjata materiale
>Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura - -
pér shitje
>Pjesa e t& ardhurave gj ithepérfshirése nga pjesémarrjet ) i
2 [Totalii té ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin
3 |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
: 21,888,173 9,521,920
4 |Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

>Interesat Jo-kontrolluese

>Pronaret e njesise ekonomike meme

Administratori
Anxhela Faber
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